CABLE DRUM Ø 500MM
PVC-OB 1x2x0,64 shielded violet  UL, CSA 500m
Rollo de cable (500 m)
PROFIBUS
1×2×0.64 mm²
PVC (UL/CSA)
Enlace al producto
Ilustració n
Cables
El p ro d ucto  p ue d e  d ife rir d e  la imag e n
N°/d iámetro  de hilos 1×2×0.25 mm²
Aislamiento  del cab le PE (ro , ve)
Cadenas portacab les 2 Mio .
Material (cub ierta) PVC (UL)
Ø exterio r del cab le 7.8 mm ±5%
Radio  de curvatura (móvil) 12 × Ø exterio r
Rango de temperatura (fijo ) -25...+70 °C
Rango de temperatura (móvil) -20...+60 °C
Identificación de cab le 850
Peso del cab le [G/m] 75,90
Material (cab le) Cable Cu, pelado
resistencia (principal) max. 68 Ω/km (20 °C)
Unifilar Ø (principal) 0.13 mm
Fabriación (cab le) 19 × 0.13 mm
Diámetro  (cab le) 1×2×0.25 mm²
INTERNET DATASHEET para el artículo 7000-C0505-8500000
La info rmació n co nte nid a e n e ste  fo lle to  ha s id o  e lab o rad a co n e l mayo r cuid ad o
La re sp o nsab il id ad  p o r la e xacta inte g rid ad  y actualid ad  d e  la info rmació n se  l imita a una ne g lig e ncia g rave . Ve rs ió n: 05/19
Murre lektron ik Spa in , S .L.U. | Parc Tecno lòg ic de l  Va l lès  Centre  d '  Em pres es  de Noves  Tecno log ies  | 08290 Cerdanyo la  de l  Va l lès  | Fon +34 93 582-
0145 | Fax +34 93 582-4413 | s hop@m urre lektron ik.es  | s hop.m urre lektron ik.es
AWG similar a AWG 24
Material (aislamiento  de cab le) PE
Cable-Ø incl. Aislamiento 2.55 mm ±5%
Color/numeración de cab les ro , ve
Apantallado sí
min. 70%
Material (cub ierta) PVC
Ø exterio r (cub ierta) 7.8 mm ±5%
Color (cub ierta) vio leta
T ensión nominal 30 V AC
T ensión de test 1.5 kV
Rango de temperatura (fijo ) -25...+70 °C
Rango de temperatura (móvil) -20...+50 °C
rad io  de curvatura (fijo ) 7.5 × Ø exterio r
Radio  de curvatura (móvil) 12 × Ø exterio r
Número de ciclos de flexión (cadenas
portacab les)
max. 2 Mio . (25 °C)
Distancia de recorrido (cadenas
portacab les)
max. 5 m (horizontal)
Velocidad de desp lazamiento max. 3 m/s
Aceleración (cadenas portacab les) max. 5 m/s²
Color de la cub ierta vio leta
Dato s co mercia les
EAN 4048879504928
eClass 27062011
Número de tarifa arancelaria 85444995
País de origen DE
Unidad de embalaje 1
INTERNET DATASHEET para el artículo 7000-C0505-8500000
La info rmació n co nte nid a e n e ste  fo lle to  ha s id o  e lab o rad a co n e l mayo r cuid ad o
La re sp o nsab il id ad  p o r la e xacta inte g rid ad  y actualid ad  d e  la info rmació n se  l imita a una ne g lig e ncia g rave . Ve rs ió n: 05/19
Murre lektron ik Spa in , S .L.U. | Parc Tecno lòg ic de l  Va l lès  Centre  d '  Em pres es  de Noves  Tecno log ies  | 08290 Cerdanyo la  de l  Va l lès  | Fon +34 93 582-
0145 | Fax +34 93 582-4413 | s hop@m urre lektron ik.es  | s hop.m urre lektron ik.es